平成 23年８月 10日

各      位

上場会社名      日本ミクロコーティング株式会社

代表者          代表取締役社長       渡邉   淳

                                               （コード番号  5381）

問合せ先責任者  執行役員社長室室長   上條 宇史

（TEL         042-542-4824）

取締役に対する新株予約権（ストックオプション）の

発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年７月 25 日開催の当社取締役会において決議いたしました「取締役に対する

新株予約権（ストックオプション）を発行する件」に関して、未定となっておりました下記事項

について、本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成 23 年８月 10 日

２．新株予約権の発行数 750 個

（各新株予約権１個当たりの株式数 100 株）

３．各新株予約権の行使に際しての払込金額 新株予約権１個に対して 15,100 円

(１株当たり 151 円)

４．新株予約権の行使により発行する株式

  の発行価格の総額

11,325,000 円

５．新株予約権の割当対象者数 当社取締役４名

【ご参考】

（1）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 23 年５月 23 日

（2）定時株主総会の決議日 平成 23 年６月 29 日

以上